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INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Rua Jodo Wagner Wey, 1240- Jardim América — CEP 18046-695-
Sorocaba/SP CNPIJ: 71.868.962/0001-05 — Fone (15) 3229-4949

Sorocaba, 16 de Novembro de 2020.
PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: Servigo de Protegéo Social Especial de Média
Complexidade para pessoa com Deficiéncia Multiplas e suas familias. .

A
SECID -Secretaria da Cidadania

Lar Espirita Ivan Santos de Albuquerque, CNPJ 71.868.962/0002-96, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo
relacionados,que compde a prestagdo de contas de Outubro de 2020, indicando
de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importéncia de R$
10.425,91(Dez mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa € um centavos).

1- Relatério de Execugdo financeira ;

2- Cépia dos documentos de despesas

3- Rela¢do de funcionarios;

4- Anexo RP 14;

5- Relagdo de Atendidos;

6- Relatério das atividades;

7- Solicitagdo de pagamento do proximo meés;

8- Extrato bancario;

9- Conciliagdo bancaria;

10- Certiddio Negativa de Débitos aos Tributos Federais e Unido;

11- Certiddo Negativa Imobiliario;

12- Certiddo Negativa Mobiliério;

13- Certiddo Negativa de Débitos Trabalhista

14- Certiddo Procuradoria do Estado;

15-CRF - FGTS

16- Estatuto Social — Alteragdo.

Lifla Antunes g Lemos Gross: e
Diretora’  presidente o o o
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INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Rua Jodo Wagner Wey, 1240- Jardim América — CEP 18046-693-
Sorocaba/SP CNPJ: 71.868.962/0001-05 — Fone (15) 3229-4949

Sorocaba, 16 de Novembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro de 2020, no valor de R$
9.444,91 (Nove mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e noventa € um
centavos), referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria da Cidadania- Municipal, movimentados exclusivamente no
Banco do Brasil S/A  Agéncia 0191-0, Conta Corrente 58.393-6.

/..
Lilia Antunes de Lemos Grosso.
Diretor Presidente.
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INSTITUTO MARIA CLARO LAR VAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

ORGAQ PUBLICO: GREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL LAR CSPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQLERQUE
CNP): 71.658.962/0002-96
ENDEREGO E CEP: RUIA JOAQ WAGNER WEY, 1240 - JARDIM AMERICA - CEP 18045-695 - SOROCABASSP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Lit1A ANTUNES DE LEMOS GROSSD
CPF: 241,100 518-00
ORIETO DA PARCERIA MEDIA COMPLEXIDADE:
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
| oocumento ] NUMERQ T DATA VIGENCIA " VALORMENSAL-RS |
[Terma de Colaboragdo/Fomento n? ] 2017/30491 27/10/2017]01/10/2017 a 30/09/2018 379126
[Aditamenio 22017/30491 | 2017/30491 13/06/2018101/04/2018 2 30/09/2018 4.598,17
Aditamento 122017/30481 \ 2017/30491 28/09/2018101/10/2018 3 30/08/2019 459817
[Termode | B 201730491 | 17/12/2018 01/01/2019 2 30/09/2018 |
|Aditan | 2017/30491 | 30/09/2018101/10/2019 a 30/09/2020
1

Vbt el
Termio de Fromogassn

B s sioe/0z0lol/i/0a0jos02r | 94

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
RS 1042591 06/11/2020 £62.523 000008 587 RS 10.425.91 /
(A) 3ALDO DO MES ANTERIOR RS kD el
(B) REPASSLS PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 10.425,91
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS F s
(D} DUTRAS RECEITAS DECOIRRENTES DA EX ECUCAC DO AJUSTE (2) :
(E) TOTAL DE RECURSGS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 27.004 67
(F) RECURSDS PRGPRIDS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 27 (84 F7
Ois} signatariols), na qualidade de representaniels) da organizagan:
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
Ve indicar. na farma abaixo detathada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO
bem como 28 despasas 2 pagar N0 exercicio seguinte;
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recurses humanos (5) OUTUBRO RS 7.401,60 |
Ouires Serv. De Terceinos QUTUBROD RS 580,00 /
Geneios Alimenticios QUTUBRD RS 47363 |/ 7
Material de Consumo OUTURRD RS 197,56 | /-
i L OTAL DAS DESPESAS | RS 10.432,79

-(5) Saiarios, en;,angc : & benefitios. (6) Auldnamas e pnn, GH j;n’di?i'.'TErumgiaiei‘él-ﬂ_c;.-ﬁgiua'é esg gis, telefone e internet,

Quiras despesas apenas mediante autani 30 prévia.

R
FERENTES NG MEs DERERE IR e ; . - . lodmgs
y NAD APLICADO [E- (1 -F)] 16.661,50 |

(U VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K= L} " 16661,50 |




INSTITUTO MAPIA__C_L_A_RO LAR_IVAJ‘H&I“{T_O:S DE ALBUQUERQQE

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

r DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITASE DESPESAS
[ TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELAGAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO Esfgrllji;\gésono CREDOR ’ NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTQ, PAGAMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE . )

15/10/2020 14/10/2020 |Holerith Cristiane Ap. dos Santos Recursos Humanos (5) RS 167,00 /
15/10/2020 | 14/10/2020 |Holerith Jodo Vicente Recursos Humanos (5) RS 561,00
15/10/2020 14/10/2020 |Holerith Karen Coelho Barbosa Recursos Humanos (5) RS 614,007
15/10/2020 14/10/2020 |Holerith Ldcia Maria S.5antos Recursos Humanos (5) RS 475,00 d ;
15/10/2020 14/10/2020 |Holerith Wilma 5.M.Leme Recursos Humanos (5) RS 167,00 e
16/10/2020 15/10/2020 |Nf. 458.295 Sodexo Pass do Brasil Recursos Humanos (5) RS  1.072,00 /
14/10/2020 19/10/2020 |Nf. 106 Natalina Pires Sussaio Material de Consumo RS 84@/
26/10/2020 27/10/2020 |Comprovante Urbes Recursos Humanos (5) RS 259,60 ?
30/10/2020 29/10/2020 |Holerith Claudia M.O.Almeida Recursos Humanos (5) R$ 505,00
30/10/2020 29/10/2020 |[Holerith Cristiane Ap. dos Santos Recursos Humanos (5) RS 579,00 .
30/10/2020 29/10/2020 |Holerith Jodo Vicente Recursos Huménos (5) RS 668,00 /

r30/10/2020 29/10/2020 |Holerith Karen Coelho Barbosa Recursas Humanos (5) RS 687,00

[ 30/10/2020 29/10/2020 |Holerith Ldcia Maria S.5antos Recursos Humanaos (5) RS  1.069,00 /
30/10/2020 29/10/2020 |Holerith Wilma S.M.Leme Recursos Humanos (5) RS 578,00 e
01/10/2020 29/10/2020 |Nf.200.311 Vemar Fitas e Abras.Ltda Material de Consumo RS 984,16 /
06/10/2020 30/10/2020 |Nf. 14.823 Org.Cont.Brunhara Ltda OQutros Serv.Terceiros RS 580,00 L~
20/10/2020 30/10/2020 |Nf. 119.309 Sola Alimentos Ltda Géneros Alimenticios RS 473,63 —
22/10/2020 30/10/2020 |Nf.50.232 Supremna Sist.Hig.Ltda Material de Consumo RS 153,40 "

' TOTALL RS 10432,79 |7
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sqbrag penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada

LOCALe DATA:

pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaggo dos recursos recebidos p
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

DIRIGENTE .

CONTADOR/Ne CRC

LILIA ANTUNES DE L

— Ex
SEL

arg os fi

0S GROSSO - DI

SUELI SANTOS - CT CRC

rocaba, 16 de Neyembro de 2020.

ETOR PRESIDENTE.

15P093935/05

indicados, conforme programa de trabalho



£ BANCO DO BRASIL LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUY o

Autorizacio para Liberagdo dos créditos - Pag302 14/10/2020
Favorecido Inscrigéo Banco Agencia Conta valor
Pagamentos para : 15/10/2020 Remessa : 001010
'\CRISTIANE APARECIDA DO 474.669.078-22 001 6511-0 00.000.063,150-7
NJORO VICENTE 107.959.458-25 001 §511-0 00.000.128.066-X
\::F.APEN COELHO BARECOSA 304.021.698-83 001 2923-8 00.000.034.528-8
LUCIA MARIA DA SILVA S 307.453.838-40 001 6511-0 00.000,134.747-0
\WILFJ\ SANTANA MONTEIR 340.020.548-61 001 6511-0 00.000.063.162-0
Total parcial: RS 1.984,00 quantidade: 00005

- — - pAGO COM RECURSGS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORACAQ Ne 3049172017
Total geral : RS 1.984,00 quantidade: 00005 R$ 1.4 g 4 00

Solicitamos e autorizamos.a liberacdoc para processamento do arqui~e gerado pelo
aplicativo f’agamentos de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00005 registro(s) no valor total de RS 1.984,00 em favor do (s)
acima relacionado (s) .

pPrefixo da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.058.393-6.

G3341507100163151
15/10/2020 07:28:00

&

 EMPRESA

AR

Extrato de conta corrente - AutorizAjvel

AghAincia 191-0
Conta corrente 58393-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS

Data 14/10/2020 Valor RS 1.984,00 D

llm%;jiej refgralj:n_a a Folha de Pagamento, documento 1.914, lote 13134, PAGO COM RECURSQOS MUNICIPAIS/SECID
anAgado a dAThito em sua conta corrente, na data acima. TERMO DE COU‘«B‘ORAC.&O N2 30491/2017
(Um mil e novecentos e oitenta e quatro reais) RS 1.9 g‘r_‘ -C’O

* Este aviso de lanA§amento nAfo AD vAjlido como comprovante da
operaf§ALo e demonstra apenas que houve um lanASamento em conta
corrente.

Documento emitido por: IVONE BONVINO CARMONI MARTINS em 15/10/2020 07:29:00



{ AR ESPIRITA [VAN SANTOS ALBUQUERQUE

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP ADTO
71.868.962/0002-96 Outubro/z2020
Codigo  Nome / _: Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
96 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS / 334110 0 0 0 1
MONITOR ADMISSAD. 27/05/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.56
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 166 98
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 054

PAGQ COM RECURSOS LALICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABCE

RS

1 00

G_d\___.——-—-——'_"'_"—‘

0 N2 50491/2017

Tolal Vencimentos

Total Descontos

167.54 0,54
Total Liquido —> 167,00/
Salanio Bage ) Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcule IRRF Faixa IRRF
1.301 52 77X o — - P i
] f
/ '/ /
4 £ i -(/ o t y
grike e dil, N iida Vel - //ﬁ / 7‘0 / %Q :
L AEsiatira ‘ Dala

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE /

RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B
71.868.962/0002-96

SORGCABA - 8P

RECIBO DE PAGAMENTQ
ADTO
Qutubro/2020

Codigo  None Chba En-npr-;sa Local Depto Setor Secao Folha
21 JOAQ VICENTE 782310 0 0 0 1
L MOTORISTA ADMISSAD: 25/05/2003
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.10
20 ADIANTAMENTO GREDITO 40,00 561,45
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 055

PAGO COM RECURSGS MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE COLABCRACAQ N2 30491/2017
RS 564.00

Total Vencimemos

Total Descontos

561,55 055
Total Ligquido => 561.00
Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
rawwk AAWAL EE e el rRAEE

A

1.§?‘1.51
a7



>
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO -
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP ADTO
71.868.962/0002-96 Qutubro/2020
Cidigo  Nome Cho Empresa Local Dapto Setar Secao Folha
99 KAREN COELHO BARBOSA /" 223810 0 0 1
FONOAUDIOLOGO ADMISSAO: 16/10/2019
Cédige Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 095
102 ADIANTAMENTO (VALOR) 614,00
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.95
PAGO COM RECURSCS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COus20C5ACAQ N2 30491/2017
RS G4, co
Total Vencimentas Total Descontos
614 95 0,95
A Total Liguito —> 614,00
Salario Base Sal.ContriNSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.06543 TN i e N -
7 = N
/ S s P [ _
‘C VAL Y (L\Lu o O LR - {9 _/_l O - QV’L&\
Assinalura Data
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE o RECIBO DE PAGAMENTQ
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP ADTO ,/
71.868.962/0002-95 Qutubro/2020 7
Cadigo  Mome Cho Empresa Local Deplo Setor Secao Folha
15 LUCIAMARIA DA SILVASANTOS  / 514320 0 0 1
SERVENTE ADMISSAD: 28/52i2005
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 085
20 ADIANTAMENTO CREDITO 40,00 474 566
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,31

PAGO COM DR 7705 MUNICIPAIS/SECID

e

TERMO DE (.. .. ... 5 CAO N¢ 30491/2017
RS U3s,00
T Tolal Vencingntos Total Descontos
47531 031 |-
Totai Liquido —> 475,00
Satario Base Sal Contr.INSS Besa Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faiza IRRF
1.186 64 i e -

ArEAH




LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE

RECIBO DE PAGAMENTO.
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROTABA -SP ADTO //
71.868.962/0002-95 Outubro/2020 -~
Codigo  None Cho Eimpresa Local Depto Setor Secao Folha
93 WILMA SANTANA MONTEIRC LEME / 334110 0 0 0 1
MONITOR ADMISSAD: 01/04/2019
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
16  ARREDONDAMENTO ATUAL 061
20 ADIANTAMENTO CREDITOQ 40,00 166,98
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,59
DA i e
PAGO COM REC 2205 MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE C5i/. 25 2AGAO N2 30491/2017

cisemd

RS 16400

Total Vencimentos

Tolal Descontos

167,59 059 |
Total Liguido = 167,00
Salarjio Base Sal.Condtr.INSS 2ase Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1391 152 Lt i ad EwEEE W o ek
"t_\_c:_,,,:-—‘n- . T N e Gl ol P A C‘; ) Jf e 'f e

Fssinatura
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O sl Bt & Banghe PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!

L

B AR UE RI SECRETARIA DE FINANGAS w"ﬁ—‘}
oS - Deta Emasio Fiois Emeed NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 16/10/2020 18:53 SERVICOS £ FATURA
A aulenticidade desta Nota Fiscal Elelrénica de Servigos SRR g T
podera ser confimada na pagina da Prefeitura de Barueri g 458295 B
nd Intemel, no Enderece: 2092.6167.6801.0654999-Y TS
<hitp/www barueri.sp.gov.bi ife> TR
1271 v
r Prestadil g2 Servocs SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
; CEP 06455-000 - BARUERI - SP
SGdexo CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrig&o Municipal 4.50869-9
Telelone e-mail
Noire Tomads: 4o Sam: CRFICNP)
LAR ESPIRITA WAN SANTOS DE ALBUQUE 71.868.962/0002-96
Eis . Comphemeld
R JOAD WAGNER WEY, 1240 BLOCOB
cEP Bnito oos o Caste UF
18046-595 | JARDIM AMERICA SOROCABA SP
E-imail
ADMEMARIACLARD ORG BR
Gice - Camga Sevigo Allgucts Wlar Unugiio vagr Tolzd
1 ADMINISTRACAC DE CONTRATOS 171208215 200 2000 2600
L
DISCRIMINAGAQO DOS SERVIGOS E INFORMAC()ES RELEVANTES
8 ALIMENTAGAO EMV 1052.00
TX ENTREGA 0.00\TX REEMISSAO CART 8.00\TX EMISSAO CARTAQ 000\ TX DISPON CREDITO 12.00
GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADD PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0 30
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Crad 16/10/2020
Nio Pedido.: 23420089/20
R CNG » D D
PAGO COM RECHZRAS MUNICH A\S/SECH
TERMO DE COU € 15RO Ne 30491/2017
RS AOF3 514 99__,_.__&—-—

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsérvagdes
R$ 1.052,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

|

IRAF PISIPASER COFINS CSLL

000 0,00 000 0,00

rd

VALOR TOTAL DA NOTA

1072007 |

Forma Fagameio

Fatura NY Valwi g8 T

8a0271 RS 1.072.00 ———

Valor por Eae el

uri mil g s=lenta @ das reas

|

b At i adn

podard ser conlfintiagg

ca de Serviy

o Ederes: 209Z.6167.6801.0654999-Y

( A autenticidade dasta Nota Fis al ElwiGi

sgina da Prefeitura de Barueri na Ini

hilp divwww Dargen sg vt g

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS5 SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numers da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICDS 458295

Segne da Noia




* 1701399 - LAR ESPIRITA IVAN SANTOUS Uk ALBUMUERWUE

; R,
» Soqexo 71.868.962/0002-96 Data do Pedido: 14/10/2020 09.28
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 23420089/20
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
66 \ CLAUDIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 071.935 758-64 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qide VI.Unit VL. Total
ACAD
Visto CARTRORLIMERTG as 0 0 0 131,50 131,50
Matricula ', _Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
19 N CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS 474.603.078-22 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala:___ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit VI Total
e 4 M \CA
Visto: GABTA ALIMENTARAS 0 0 0 131,50 131,50
Matricula \,__Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
£9 . DANIELE FERNANDA MENCK WINCLER 417 .829.468-47 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte . Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI,Unit VI. Tetal
o SARTA ACAD
Wi, SABLMERMEIRTRER 0 0 0 131,50 131,50
Matricula | Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
1 \\- JOAO VICENTE 107.959.458-25 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: _ . Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
e CARTAQ ALIMENTACAD e
Visio ; FASS 0 0 0 131,50 131,50
Matricula__ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
03 \.\_ KAREN COELHO BAREBOSA 304.021.698-83 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Daia: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit Vi, Total
Fcte: CARTAQ AUIMENTACAD =
Visto : FASS, 0 0 0 131,50 131,50
Matricula\,_ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
16 N LUCIA MARIA DA SILVA SANTOS 307.453.838-40 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
b CARTAO ALIMENTACAD
Visto PASS 0 0 0 131,50 131,50
Matricula . Beneficiario CPE Local de Entrega/Depto
18 “MARIANNA FERNANDES DA SILVA CAMPOS 424.011.318-09 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Daia: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit V. Total
Visio: gﬁsz.ﬂo ALIMENTACAO 0 0 0 131.50 131,80
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
93 WILMA SANTNA MONTEIRO LEME 340.020.548-61 PRINCIPAL / PRINCIPAL
D=ia _ Servigo Operadora Linha Transporte ..., Qtd Tot! gnsii) Bls Fis/Qtde Vi.Unit VI, Total
: I} TR it
Viswr____ NGASTAG ALMERTACACS PAGO COM RECURSUS T A /'2017 0 + 0 131,50 131,50
TERMO DE COLABORAGRD 72+ _‘
R A.0%2 22
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
_ Matricula_ Beneficidrie . . cpF_ Local de Entrega/Depto . Servigo —
RESUMO DO PEDIDO
Seivigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito (") Dt de Entrega (") Valor dos Beneficlos
chRTRa ALIMENTAGRE 1 8 19110/2020 21/10/2020 1.052,00
Total: 1 Total: 8 Total do Pedido: 1.052,00

{") © praze de disponibilizagdo de créditoientrega dos servigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago osta vinculado a constatagao do pagameinio g, na modalidade pds-
pago, estd vinculado ao processamento do pe ido.



d ¥* 1701399 - LAR ESPIRITA IVAN SAN I US UE ALBUWUECRWUE N* Fagina: Vo —
) SO ‘ E,)('O 71.868.962/0002-96 Data do Pedido: 14/10/2020 09:26

Relatério de Resumo do Pedido N° do Pedido: 23420089/20

‘OTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

.ocal Entregal/Depto: PRINCIPAL / PRINCIPAL
servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit VI.Beneficio
SARTAD
ALIMENTACAD 0 0 8 131,50 1.052,00
PASS
Total do Local de Entrega/Depto: 1.052,00
TOTAL GERAL .LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 1.052,00
rOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde V1.Unit VI.Beneficios
CARTAD
ALIMENTACAD 0 0 8 131.50 1.052,00
FASS
TOTAL DE BENEFICIOS: 1.052,00
CANCELAMENTOS DE CARTOES
Servigo Quantidade
. y’
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Servigo SanthO ALIMENTACAD  py crédito: (%) 19/10/2020 Dt. Entrega: () 21/10/2020 Total de Beneficios: 1.052.00
Evento 17 Via/Credito - - Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA (R$) 0 0,00
T/AXA DE DISPONIBILIZACAD DE CREDITO (R$) 1,50 12,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAD (R$)0 030
TAXA DE ENTREGA (R$) 5,00 0.00
TAX.A DE REEMISSAQ DE CARTAO (RS) 800 8,00
Total de Taxas do Servigo: 0,00
TOTAL GERAL DO PEDIDO: A:z,oo

(*) © prazo de disponibilizagao de crédito/eniiega dos servigos solicitades na modalidade de pagamento pré-pago estd vinculado a constatagdo do pagamento e, na modalidage pés-
pago. esta vinculado ao processamento do pedido.

PAGO COM RECURSQS MURNICIPAIS/SECID
. TERMO DE COLABORAGRO Ne 30431/2017
RS AN.032,00

&



(G3342510242926241
25/11/2020 10:28:58

25/11/72020 - BANTO DO BRASIL - 10:28:51
0318100183 0015

=iTA IVAN SANTOQS d
CONTA: 53.393-6 /-
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08 PRODUT

IREC URI{EMOs) DE NATAL
JATESTAMGS QUE OS5 MESMOS PORAM EXAMINADOS, SERVIND
|

TNA PIRES SUSSAIO.

08 CONSTANTE DA NOTA FISC

i
| i
|

AT, ELETRONTICA INDICADA AO LADD, BEM COpO

|
|DATA DE RECEBIMENTO

o O ACEITE DA PRESENTE FARA TODOS 08 EFEITOS LEGAIS. NF-e i
|
PO e ————————————————
IOTNTIFICACRO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No. 000 . 000 * 106 1&
| SERIE 1 i
- — | e

Natalina pires sussaio

pua Arthur Gongalves, 87
vl. Helena - Sorccaba/sSP
CEP: 18371160 - FONE: 15556570782

T

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL |
i ELETRONTCA |
|

GAVE DE ACERID |
:352(! 1013 1820 6700 0136 5500 1000 0001 0616 1766 7027 {

— 1
|
|

. saipa

;w_._.___i —

5
. :
|
a
‘
‘

000,000,106 sk i
Mo, 000.000.108 ) ~onaynlta de autenticidade no portal nacional|

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
Ino site da Se

sERIE 1

potsa 1/1 faz Autorizadcra

(WATIRTIA DA GFERAGAD
{yenda de mercadoria

INSCAICAD ESTADUAL

TPROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

| 135200923562487 - 14/10/2020 12:18:03-0

3:00

TNECRICAD BETADUAL DO SUBST. “Tenea

1689386210118 \13.182.057/0501-36
fj;ﬂ@;ﬁpxo/REMETENTE i )

WE/FAZAD SOCTAL T C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMLISAO ]

|Lar Esp. I. §. de Alburqueque " 71.868.962/0002-96 14/10/2820

!'ﬁm'»—n"f,’o BAIRED,DISTRITO CEP TATA DA SAIDA/ENTRADA

Bv: Jofo W. Way, 1240 Jd. América 18050100 14/10/2020

Smicize FONE /FAX ‘d? INSCRIGAO ESTADUAL HoRA DA SATDA

| sarocaba lsp | ISENTO 11:42:00

1 T 1 e P

cALCULO DO IMPOSTO

[EA7E DE CALCTLO DO ICMS VALo® DO ICHS TEAFE DE CALCULO DO ICME ST iin"-ﬁzms 5T _' 71??*??5?{1.] Ropgros |

. 0,00 o,ea! o,ooj 0,00 540,00
'YhioR DO PRETE TVAio® Do ERGURQ  |DESCONTO ‘ SUTEAG DEGFESAS ACES. |VALOR DO IPI VALOR IOTAL DA NOTA /
; o,sol 0,00 o,eol 0,00 840,00

L l

[FRETE FOR CONTA DE |cfnTsn ANTT [PLACA DO VELCULO|D C.N.P.d./C.P.F.
{0 - Remetente i
e i e e e R At i
! 4 & -
|
1
L

TTRIEIPI0 1 INSCRTICAQ ESTADUAL

|
|
[
| JEPERES NS

P

0,00

|zsPECIE
L

NUMERAGEQ ‘n‘.sa BRUTO FESC LiQUing

0,000
L

1
|
0,000]

|

0S5 DOS PRODUTOS/SERVIGOS

DADOS ADICIONALS _

i Cio =1gAD [ WeM/SH_|CETicEon UN.| QUANT. | V.UNIT, [ V.ToTAL ‘TBc . foms | V.icws | V.1l 10ws [RIPL |
FR. GERIATRICA PEQ 96194050(0400/5102] BC 50 11,90 595,00 0,00 ©,00 0,00 0,00 0,00}
|FR. Infantil XXe 95150000[0400/5102| PC 50 4,90/ 245,00 0,00 ©0.00| ©,00( 0,00 0,00
i
i
i

|
e

'AGO COM RECU@ES:C? 5 NICI
£h9,

oA S/SEC|\D

|
|
|

|
|
|

TERMO OE COLAB!
L7 —
|
i

{
i
i_

|
|
l

}__ﬁ_______._—ﬁ_.__ S

b

BOIE {3 CUMPLEMENTARES
Trib apzox: Fed R§ 35,28 (4,20%), Est R§ 151,20 |
|pr/58 - 022353

lgzszavano A0 FISCO

186,00%) . FPonte: IBPT/empresometTs.com. |




o

G3332009504218891
o - 20/10/2020 10:03:50
EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

. EMPRESA |

SISBB - SISIEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.50
01910001391 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRCOVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS /
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 58,393-6

DITO EM CONTA

ENTE : LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
CO: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL
AGENCIA: 3255-7 - GENERAL OSTRIOQ

CONTA: 18.060-0
FAVORECIDO: NATALINA PIRES SUSSATIO /PAGO COM RECH 708 MUNICIPAIS/SECID
CPr/CNPﬁ: 354.321.618-00 .48 /" TERMODE COL- . nACAO N2 30491/2017

RS 40,00

DOCUMENTO: 101801
AUTENTICACAD SIZBEB: 3.28F.20A.82C.1D2.FF2

TransaA§Afo Zieluada com sucesso por: J3860485 [VONE BONVINO CARMONI MARTINS.

¥ (G3352806190045901
28/10/2020 07:08:17

DO BRASIL -  07:08:16
0001

CONTA: 58.393-6

BENEFICIARIO:

MDNIGIELD: BE SOPOCARA PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

NOME FANTASIA:

e FANTASTA TERMO DE COLABORAGAO N¢ 30491/2017
CNPJ: 46.634.044/0001-74 - RS (;qu 60

BLZADOR:

LA ESPIRITA IVAN SANIGS DE ALBUGUE
CNPJ: 71.868.962/0001-05

. NT 102.701
» NUMEROD 28304250032448701
NIO 02830425

DE VED

DATA DO P

10/11/20280
o 27/10/2020
NTO 259,60

C.1DF.E1C,264.03B.371




Recibo do Pagador

: |
E £ BANCODOBRASIL h)m .9 004190.00009 02830.425001 32448.701170 4 84350000025960 l

BENEFICIARIO i CNPJICPF T SACADGR/AVALISTA VENCIMENTO o
| PMS/FMT - URBES 46.634.,044/0001-74 ‘10/11 2020 |

| ENDERECO BENEFICIARIOISACADOR AVALISTA ) ’ ‘
i RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorccaba - SP - 18030-275 i

NUMER’W pocUMENTO | DNA ADOCUMENTO '[AGENNM ZEiE0 BENEFICIARIO | NOSSO NUMERD VALORDOCUMENTO I‘
100(Ja€d'*83 26/10/2020 | 0191 0/24000 1 28304250032448701 R$ 259,60 {
‘______f_ _ I Rl N | o i bt
| PAGADOR: 912 - LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQU ERQUE cNPJICPF:  71.868.962/0001-05

| |
| ENDEREGO: RUA JOAD WAGNER WEY, 1240 18046695  JARDIM AMERICA Sorocaba - SP ?

e ——————— S e S SR

'
DEM: ONSTRATIVO i
Refmc \te a compra de Vale Transporte. i‘

i AFD: compensagao, valido como recibo e comprovante de compra. ‘

I

1 (+) Valor tolal do pedido: R z.SQ 80 1

‘ (=) Valor total = R$ 253,50 1]

% SAGO COM RECURSOS W UL CIPAIS/SECID ;

" TERMO D ©:OLABORAGAO Ne 30491/2017
RS 459, 60

_‘J_—.._AA.___#_ ——— e — 2 —— e

Autenticagiio Mecanica

A F = .
# BANCODOBRASIL 001 .9 00190 00009 02830.425001 32448.701170 4 84350000025960

ﬁ._f.L - —

ILﬂ- STALDE PAGAMENTO —‘_VENCIMENTO iy
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO - . 10/11/2020
"BENEFICIARIO T CNPJICPF AGENCGIA/ CODIGA DO BENEFICIARIO ]
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 nN191 0/24000 A |
E SADO DOCUMENTO | NUMERO BOCUMENTO ESPEClE Doc. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NGSS0 NUMERO i
! 26/10/2020 1 000368383 N 26/10/2020 28304250032448701 !
f ucv DO BANCO CARTEIRA ESPEC%‘E MDEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA B VALOR DOCUMENTO 0
B R$ 259, 60 |
| [insiroses de respon gamma de do BENEFICiAF‘IO Ouaiquar Gavida sonre 2252 bolelo, contale o BENEFICIARIO. (- DESCONTOS | - "_‘:
‘ Favor, realizar o pagamento do boleto no praximo dia util. S 7__{
| Arecarga dos cartoes somente sera comandada apés a confirmacao do pagamento do boleto (-) OUTRAS DEDUGOES
| que sera informado pelo banco somente em D+1. o TR TR l
1 Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia (+) MORA/ MULTA %
| da data da recarga programada. oUTRLSACRESEMOE ‘
Pl by, (=) VALOR COBRADD ==
i - N [Py [ R [ R —— )
i pacaDOR: 912 - LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE CNPJICPF: 71.868.962/0001-05 ‘
ENDERECT: RUA JOAO WAGNER WEY, 1240 18046-635 JARDIM AMERICA Sorocaba - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: ~2.digo de baixal

e

Corte na linha acima



W
£

q;#

Empresa: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
N° do Pedido: 1000368383 Data: 26/10/2020 12:55:47
Data Digitado: 26/10/2020 12:53:57 Data Habilitado:
Nosso Namero: 28304250032448701 Dados Bancarios: 1/191-0/ 24
MATRICULANOME DO USU?‘&R%E:DD'CA-RT?\‘O;{':\MLG ‘-iI.l:RO;?BL@.@NRT&@I?GATEEGORU
376 WILMA SANTANA MONTEIRO LEM[129,80 |VALE TRANSPOR1Municipal
5451705 |CRISTIANE APARECIDA DOS SAN]129,80 [VALE TRANSPOR] Municipal

~ Totaldas Taxas: 0,00

. TotalGeral: 259,60

PAGO COM RECURSOS 1. ICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAD ¢ 30491/2017

**Dados processados - Sujeito a alterago ate o final do periodo

RS 269,60
30/10/2020
S

w -

Agéncia 191-0

Conta coirente 58393-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS .

Data 29/10/2020 Valor R$ 4.086,00 D ‘ PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.615, lote 13134, 7 TERMO DE CGLABORACAQ N9 30491/2017
langado a debito em sua conta corrente, na data acima. 3 RS 4.086.00

(Quatro mil e oitenta e seis reais)

- Este aviso de langamento nao e valido como camprovante da operagao e
dermonstra apenas que houve um langamento em conta corrente, . .
Documento emitido por: IVONE BONVINO CARMON! MARTINS em 30/10/2020 07:00:26



g BANCO DO BRASIL LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQ 4.

Autorizagdo para Liberagdo dos créditos - Pag302 28/10/2020
Favorecido Inscrigie Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 30/10/2020 Remessa : 001017
\CLILU'DIA MARIA OLIVEIRA 071.935.758-64 001 0825-7 00.000.170.464-8
“CRISTIANE APARECIDA DO 474.669.078-22 001 6511-0 00.000.063.15v-7
JORO VICENTE 107.959.458-25 001 6511-0 00.000.128.066-X
KAREN COELHO BAREOSA 304.021,698-83 001 2923-8 00.000.034.528-8
LUCIA MARIA DA SILVA S 307.453.838-40 001 6511-0 00.000.134.747-0
WILMA SANTANA MONTEIR 340.020.548-61 001 6511-0 00.000.063.162-0
Total parcial: RS 4.086,00 quantidade: 00006
Total geral : RS 4.086,00 quantidade: 00006

Solicitdmos e autorizaméa‘s a liberagdo para processamento do arquive gerade pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00006 registro(s) no valor total de RS 4.086,00 em favor do (s)
acima relacionado(s).

PAGO COM RECURSOS KUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORAGAD N2 30491/2017
RS L.0&6.00

Prefix.c; da Agéncia : 0191-0
Conta Corrente Debitada: 00.000.058.393-6

AR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQ

[ LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP MENSAL
71.868.962/0002-96 Outubro/2020

Cadigo  Nome Cha Empresa Local Depto Setor Secao Folha
89 CLAUDIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 411005 i 0 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMISSAQ: 07/05/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

16 ARREDONDAMENTO ATUAL ) 0,24

1004  DIFERENCA DE DiSSIDIO 529,62

1115 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 16,78
11 INSS SOBRE SALARIO 7.50 40,98
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,66

BAGO CONM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO £ COLABORAGAO N@ 30491/2017

RS 505,00
Total Vencimentos Total Descontos
546 64 41,64
Total Liquido —> 505,00

Saiario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
167897 546 40 548,40 4371 546,40 J




LAR ESPIRITA VAN SANTOS ALBUQUERQUE
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B
71.868.962/0002-96

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL /
Qutubro/2020

SOROCABA - SP

Cintigo  Nome o Cha Empresa Local Dapto Setor Secao Foiha
a6 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS / 334110 0 0 0 1
MONITOR ADMISSAD: 27/05/2019
Cadigo  Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
ga5 DIAS DE REDUGAO SALARIO MP 936 31,00
1 SALARID 31.00 434.13
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,99
1004 DIFERENCA DE DISSIDIO 400,03
11 INSS SOBRE SALARIO 7.50 6256
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 166,98
16 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.56
188 DESC. VALE TRANSPORTE (VALOR) 26,05

PAGO COM RECURSO3 MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE COLABORS cko
< UUKA N2 30
RS 534.00 491/2017

Total Vencimentos Total Descontos

83515 256,15
Total Liquido —> 579.00
Salaric Dase Sal Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcule IRRF Faixa IRRF
1.447.10 834,16 834,16 66,73 834,16 Fen
s [ s
Dala
+
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PNAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP MENSAL
71.868.962/0002-96 Outubro/2020
Cadigo  Nowe v Cho Empresa Local Depto Selor Secao Folha
21 JOAQ VICENTE / 752310 i 0 0 0 1
MOTORISTA ADMISSAOD: 25/09/2003
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
ars  DIAS DE REDUCAD SALARIO MP 938 31,00 -
1 SALARIO 31.00 1.403 63
16 ARREDONDAMENTO ATUAL O,f(i
j005  PREMIO TEMFO SERVICO 5,00 93,58 a6
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 {3; .45
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 5 0. 10
10 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 111‘41
115 ASSISTENCIA MEDICA 1 2

1042 CONTRIBUICAD NEGOCIAL SINDICAL

B850 COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLALL \,,E.O £ 30491/2017
RS bego0

—_—

Total Vencimentos Total Descantos

1.497 47 20 47
l Total Liquido —> &53.00
Saiario Base Sal.ContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Basa Calvulo IRRF Faixa IRRF J
/.87‘[ 5 1.497,21 1.497.21 119.78 1.497.21 b



LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE

o S

RECIBO DE PAGAMENTO

TERMO DE COL* “CRAGAO N 30491/2017

RS

A.069 .00

RUA JOADO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCABA - SP MENSAL /
71.868.962/0002-96 Outubroi2020
% Codigo  Nome ; Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
99 KAREN COELHO BARBOSA / 223810 0 0 0 1
FONOAUDIOLOGO ADMISSAD: 16/10/2019
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
665 DIAS DE REDUGAQ SALARIO MP 938 31,00
1 SALARIO 31,00 153272
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,19
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 122.26
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 614,00
19  ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0.95
115  ASSISTENGIA MEDICA 108.70
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
, TERMO DE COLYIGRACAQ N2 30491/2017
RS 8y eQ
Tolal Vencimenmaos Tolal Descontos
153291 845,91
Total Liquido => 667,00 .~
Saiario Base Sal.Conir.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
306543 7y 1.532,72 1.5%2,72 122,62 153272 L
//’)
é/
" » s o
# 30 U R0
= A}s’ﬁ-amra Dala
_-w’/
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCC B SOROCABA - SP MENSAL
71.868.962/0002-96 Outubroi2020
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
15 LUCIA MARIA DA SILVA SANTOS // 514320 0 0 0 1
SERVENTE ADMISSAOD: 28/02/2005
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 31,00 1.233.15
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.81
1004 DIFERENCA CE DISSIDIO 350,45
1024 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 7.00 86,32
11 INSS SOBRE SALARIO 9.00 135.42
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 47466
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 055
c
oAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

Total Vencimentos Total Descontos

1.678.73 610,73
Total Liquido - 1.069,00
Salario Base Sal ContrINSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF h
L 1.23315 1.678.92 1.678,92 134,31 1.678.92 bk




LAR ESPIRITA IVAN SANTOS ALBUQUERQUE RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B SOROCARA .- SP MENSAL —
71.868.962/0002-96 e Qutubro/2020
Cdudigo  Nome g .bo Empresa Local Depto Selor Secao Folha
a3 WILMA SANTANA MONTEIRO LEME / 334110 0 0 0 1
MONITOR ADMISSAOC: 01/04/2019
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
465 DIAS DE REDUCAD SALARIO MP 936 31.00
1 SALARIO 31,00 43413
16 ARREDONDAMENTO ATUAL 0.0@
1004  DIFERENCA DE DiSSIDIO 399 97
11 INSS SORRE SALARIO 750 62.55
12 ADIANTAMENTO ANTERIOR 166,98
19 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 061
168 DESC. VALE TRANSPORTE (VALOR) 26,05
PAGO COM REC'250S MUNICIPAIS/SECID
. e B TERMO DE Cu e L ACAO N8 30491/2017
R 53R '
Total Vencimentos Total Descontas
834,19 256,19
Total Liquido —> 578,00
Salario Base Sal Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Basa Caiculo IRRF Falxa IRRF
1.447.10 834,10 834,10 66.73 834,10 o
ﬂ;mgmk;klhcmhﬁwj¢‘%%_¢ 3 NI 1
Azsinatura Dala
(3332906200046191
@7 o _ ! 26/10/2020 07:11:20
’ : EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel
ElﬂPRﬁSﬁ .
29/10/2520 - BANCO DO BRASIL - 07:1%5}8
019100191 0003

COMERCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
0191-0 COWTA:

CLIENTE:
ACENCIA:

FANTASIA:
VEMAR FITAS B ABRASIVOS LTDA
CNPJ: 47.823.810/0001-01

N
NOME

PAGADUR:

PAGO COM RECURENS MUNICIPAIS/SECID
 AGAO N2 30491/2017

416

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBURUE
Crpd: T1.852.962/0001-05
NR. CDOCUMENTO 102.901
B NUMERD 6159540332 TERMO DE COLAE:
COWVENIO pQoocoo g
D 29/10/2020 RS
28/10/2020 -
584,1
954,16

2.152.512.02D.2AE.IDD




. . i IDDAINTD IL .
Distribuidor Docamento Auxiliar da fas7a
mﬂ Autorizado Nota Fiseal Eletrdnica |
R 4 0 101 5500 1000 2003 1112748 6370
VEMAR FI TAS E ABRASIVOS LTDA Lo Saldy Ty |Bseiosss el
w VRN Jh CRUE GEM s nSE S Consulte de autenlicidade na partal nacional da NF-a
(LR ?‘Tzll:\eﬂ ‘] ”, 1 waew.nfe fazenda.gov briporial ou NG site da Sefaz Auloiizadois
NATIREZA DA DrERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LE0
Venda de muuulmm adquirida ou recebida de terce 1352008771868505 011072020 11:41:28
IS TAL IR H L AL TS TalAl T SUIRST Tharsi g e UNM
\f\h\Ju';'\Rlﬂ 1 11 47.823 810/0001-01
DES CINATARIOMEMETEN I'E
0 NPl CPF DAT: nt § 41
1 \R l SPi RHA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE 6.978 |71.868.962/0001-05 01/10/2020
RS INSTRITO CEP DATA DE s+ IDATNTRADA
!{ .I()A() WAGNER WEY, 1240 'ASSOROCA 18.046-695 02/10/2020
MUNIL G FUNE ! FAN UF TNSL RIE, A Lo ADTAL Heil A DE Sa1DA
SOROCABA |(15)3229-4949 | s | 00:00:00
FATURA
SRR ey D, FATEIRA [vnnm TR AL VA FATEIA LR D s N O WAL Lt LI DA FATHIEA
200311 984.16 984,16
NN VAT IMENTO VAL O NUOMESD VENCIMENTO VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR
Ht:l 29/10/2020 984,16
CALCULO DO IMPOSTO
T U0k L ALL Lh o LS VAT LWL Dy (L 54 Tooh DF CALL LG DF 1O MS SHRAT VAL IR D TC TS SO A VAL OW TOTAL T0s FRODE TR
984,16 177,15 0,00 0.00 §94.69
T T T TR A e BRI ILIR] TN IO TS T T LT R TAT AT T o TTT AT T AL D RUTA
r u_fml 0,00 l 0.00] 0,00 89.47 984.16] 7
TRA‘mFOF TAVII‘IF"VOLUMES TR ANSPORTADOS
=T FRETE MUK CONTA Lot ANTT PUACA DS vEICULO UF CNPIECPF
\fme FITAS E ABRASIVOS LTDA 0-Bmmee E}‘ l l 47.823.810!‘00!?»!-()1
EN e [5) AN V1) ur TNSCHICAD EXTADUAL
A\’ i)R “R\f‘ \NLJ() I’,‘\NLJI‘\/I() 6%0 . JD-VERA CRUZ SOROCABA SP |66 'JU’.’SLKHJ 111
H N B TTRRT A RORIE T AT A0y Promos AL i g
2,00 f)LU\dES l 200311] 12.10 l 11.50
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS - 3
L e Earesi feni] A0 T el NOKUSH | Cst| Crup] umiD | QUANT | i VLUNIT VTUGAL BC (CMS VIEMS Vi ALIQ. [ALID
iCMS [Id}
" HITIRGY DAL WOAD 1,20 X 0,80 BW Sioaoonn Joon| 5 102 PC 100 481,77 481,77 §29.95 U539 4%, 18 i
SANITIZANTE 1,30 X 650 BW s70so00a [ 00| §102] PC 1.0 412,92 412,92 454,21 81,76 11,2018 a0l 100
AAGO COM RECURSDS MUN CIPAIS/SECID
TERMO DE COLx 1 AGAO N2[30491/2017
RS | 38416
CALC ULD DO ISSAN
T TR 1AL VALDE TUTAL s SLEVILDS TASE DE CALCULG DO I8N ALK DO 35N J
DADCS ADICIONAIS
INFLRMAS SF S COMPLEMENTARES RESCRVADO 80 FIZCO
LAR ESPILITA VAN SANTOS DE ALBUOI IEROUE 011072020
ESTARELECIMENTO EQUIPS 2400 A INDUSTRIAL POR G c ONF. ART. 11, INC I DEC Ta!&ilt O RIPHE
ART 4% W2 1V LEI 450284




06/10/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - -

&

NUmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00014823
Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 06/10/2020 12:26:34
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificagao
b975bbad
PRESTADOR DE SERVICOS
Norme/Ra230 Social: ORGANIZACAO CONTABIL BRUNHARA SS LTDA
CPF/CNP): 01.357.381/0001-23 Inscricio Municipal : 000030440
Enderero: AVENIDA DOUTOR AFONSO VERGUEIRO, N°2221 - VILA SOARES - CEP:18035-370
Muri ipiv: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS -
Nome/Razio Social: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
CPF/CNP): 71,868.962/0002-96
Erdereco: RUA JOAO WAGNER WEY, N©1240 - BLOCO B - JARDIM AMERICA - CEP:18046-695
Municioio. SOROCABA UF: SP E-mail: adm@mariaclaro.org.br
DISCRIMINACKO DOS SERVIGCOS ’
Descrigdo: .
CoReANTACS) 30, 1 e SR n;u:.-_-_-n.T:;“:._‘._-;]: Pl
Tributavel Item Qtde]l Unitario R$ Total R$
SIM ISERVICOS PRESTADOS 1 580,00 580,00|
PAGO COM REC!IT20S MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COL» - JRACAQ N2 30491/2017
RS §80.00
i
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R3$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 580,00
Vaigr Total das Dedugdes: Rase de Calculo: WAliquata: Vaiar do 155!
R$ 0,00 R$ 580,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Mes de Campstdncia da Nota Fiscal: 10/2020 Tributagao: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SORQCABA/SP
&PS/SERIE: 13956/99 (06/10/2020) Recolhimenta: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - Atividades de contabilidade

Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.




&

(3383011098238161
30/10/2020 11:20:08

EMPRESA i,

i

~missAfo de comprovantes - 30 nA-vel

0 DO  BEASIL - 1T2e

3071042020 =
0192103191

COMPROVANTE DE FAGAMENTO DE TITULOS

CL1ENLE: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
ACGENCIA: 0191-0 CONTA: 58.,393-6

COUNT BRUNHARA S S LTDA
01.357.381/0001-23
PAGRADOR:

LAR ESPIRITA IVAN
/

PAGO COM RECURSGS M NICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORM,‘AO N2 30491/2017
RS .. .5%0,00

Central de Atendimento BB

4054 0001 Capitais e regioes metrcpclitanas

G0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

cancelamento de

@ % G3383011096838161
: 5 o - 30/10/2020 11:20:18
% ‘ EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
30/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 135205170
019100191 0020
COMBRIVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS
LAR BESPIRITA IVAN SANTOS ’//
31~0 CONTA: 58.393-6

01

A ALIMENTOS LTDA
OHE FANTASIA:

SOLA ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 53.403.911/¢
BENEFICIARIO FINAL:

F ‘3
LAR ESPIRITA LVAN SANTOS DE ALBUQUE
CNPJ: 71.868.962/0001-05
103.082
30/10/2220

30/10/2029 / PAGO COM RECUEE0S MUNICIPAIS/SECID

473 R3 e s s A S e I e tal Lot e Yok el




t

5 Sailes, B33

O ~ENTRADA

I

I

0T

-ABST
-5P

T3VREAT - CEP 18025-000

Rua Dr. Can a3

- 3AIDA

(15)

de Ac

3520 1053 4039 1100 0126 5500 1000 1193 0910 0219 3104

== DANFE p/

@ o

b de antenhcidace o site wwa rifa fazond

|

Inscr. Estntual
N:.l¢579nll{]

4l ukat Tobutang NP

344 911/0001- zﬂ

[ VENDA }
K

135

200944856093

2020-10-20T07:21:06-

DES?' iAH")

427

\ NPaékge2/0001-05

207 f0726°

J D=

N

2

L L R ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
[E.

SARDIM AMERICA

JA JOAQ WAGNER NEY 1240

8046695

] (0 2t 0k =
\

|
(M — !
| SoRot ABA 183229 4949 [ ‘<P Frseng J i !
FATURA 4
{ 1 30/10/20 473,63 -‘
CALCULO DO IMPOSTO -
(B a de Calcolo do 1GM alaar o A R o v
(B35 do i o g 1EK 5 Vaisr d (G, Bve oz Cao gy 10MS Subs! { Vaior 96 IGqaggSUBs 11655 Vo Tolal S T }
Vator do Frete - aioe do Seguro ulras despesass hrias }
( 0.00 Vit 4o S Oulias dospeqpsgpencinas | Vator Tolalpqf! Valor Toial da47863 1
‘TF!A‘JSPOHTADOF{ /[ VOLEUMES TRANSPORTADOS :
‘ Rk Vo | §F | C3ABSIOIL000126 |
r- v .- | S——
L RUA DR CAMPOS SALES 697 §F | InErg6e5790999 i
Quart itz ) Marca -~ TS = .
[ 0 BES/Rxs/ses M : Pasz Brutgg 70 Pess LiQAd70 |
= |
DADOS DOS PRODUTOS —
DESCFRTAD DO PRODUTO N ‘téf cFon (unin| uaNT | PESD ooz | swoRroTaL | Ry ] e h
58 | (1) ACEM SEM 0S50 (PICADO) 02013000 020 510Z] K& 570 2478 §9-20 12 -6 6941
50 (1) COXA COM SOBRECOXA 02071400 020, 5102| KG b 5.7 9,90 56.,43| 12 32,92 3,95
59 | (1) ACEM SEM 0SS0 (MOIDD) 02013000{ 020 5102| K& ( 5.0 24,80 124.00| 12 72,33 8,69
26 | (1) PERNIL SEM 0SS0 02031900| 020 5102| K& c 5.0 19,90 99,50| 12 58,04 6.9
229 LINGUICA TOSCANA SADIA 16010000| 060 5405| K& q 5.0 18.90 94,50 0 0,00 0,00
PAGO COM RECURSOS MUNICHP2IS/SECID
TERMQ DE COLABORAGAQ N$ 3089 (2017
RS 43, 63
i
BASE CALC RED 41, 67 CONF 'DEC 45490/00 ITEM I ART3 ANEX 1 2 <ad 5 Fieco =

A

P1S/COFINS
1 %

Operaco efegua

trib alig 0
da com susgensao da contr1bu1cao

con

f inciso XIX, art 1

1 da.Lei 10925
de PIS e COFINS




- -
o G3383011096838161
@. 30/10/2020 11:20:30

EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel

#

EMPRESA
35/10/2020 - paNCO DO BRASIL - 11:20:29
0191501%1 Co31

COMPRIVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESPIRITA IVAN SANTIUS ////
A CONTA: 58.,393-6

“E FANTASIA:

:CMA SISTEMAS HIGIENE LTDA
11.414.559/0001-84
BENEFICIARIO FINAL:

SUFREMA SISTEMAS HIGIEKE LTDA
CNPJ: 11.414.559/0001-84
FAGADOR:

LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE AL
71.888.962/0001-05

A 3 VENCTHENTO 293090 ppGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
R O e conE 30/10/2020 _/ TERMO DE COLABORAGRO NS 20491/2017
VALOR DO DOCUMENTO 3,

VALOR C Egi-'-\.DO : 12323 RS AS3 4o

tral de Atendimsntc BB
34 0001 Capitais e regices metropolitanas

nRGD 728 0091 permaie localidades.



- Identilicagao do Emitente DAIND LY

Dacumento Auxiliar da

LR
SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA | Nota Fiscal Eletidnica |” I” I"

“ S [ 1)@ RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES 556, - WANEL 0- Entrada CHANE BRACIASY ‘ N B

L oup VILLE, SOROCABA - SP - 18055-029 1 - Saida 1 3520101 1414559000 18455001 0000502321005052526
) e Fone: 15633276501

N° 000050232

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

% SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 |Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 135200955210293 22/10/2020 08:45:16
INSCRICAD ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
669659665115 11.414.559/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMFEMAZAO SOCIAL ICNPJ/CPF DATA DA EMISS L0
LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE 71.868.962/0001-05 22/10/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA JOAO WAGNER WEY, 1240 JD AMERICA 18046-695 22/10/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532294949 SP 08:44:40
FATURA/DUPLICATA

Data Vencimento  Nimero Duplicata Valor Duplicata

19/11/2020 001 153,40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTALDOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 153,40
VALOR DOFREITE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ]
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE 'OR CONTA ICODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF |CNPJ/CPF
9-SEM OCORR TRANSPORTE
ENDERECO MUNICIPIO UF [INSCRICAO EsTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVICOS NCM/SH CsT [CFOP |UNID| QUANT. VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ.
PRODUTO UNIT. TOTAL ICMS 1CMS ICMS

18108 |PULVERIZADOR 500ML BRALIMPIA 84248090/0102 {5102 |UND| 13,000 11,8000 153,40 0,00 0.00{ 0,00

Val Aprox Tribulos R$4513(%:29.42)

VAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLS ”ORMCAO Ne 30491/2017

RG  Asd40

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
RECFEBIMENTO ATE AS 14:30 i '
Val Aprox Tribulos R$45,13(%22,42) Fonle: IBPT

NFe Ref Ped.; 53996; Vendedor: FERNANDA




3 i (3350308191363291

g 03/11/2020 08:23:19
- i

i Extrato de conta corrente - AutorizAjvel
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

AgAdncia 191-0
Conta corrente 58393-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
PerA-odo do exlrato 10/ 2020

LanA§amentos
Lote HistAlrico Decumento Vator RS Saldo
00000 Saldo Anterior 000C 000 C
o026 TransferA’ncia recebida £62.023.000,009.597 10.42591C 1042591 C
09/10 2923 8597-4 PMS-MCVIMENTO
0000 13049 BB RF LP Selic 1.200.332 1042591 D 000 C
0o00 14049 BB RF LP Selic 1200382 3.0 0 C
00ao 13134 Folha de Pagamento 1.914 oB400D 1.0720CC
1510272020 0ooo0 13105 Pagamento de Boleto 101.501  1.072,00D gaocC
BAMK OF AMERICA MERRILL LYNCH BANCO MU
0000 14049 BB RF Ref DI Agil 1.200.001 840,00 C
0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.901 840.00D 0,00C
104 3255 35432161800 NATALINA PIRES SU
0000 14049 BB RF LP Selic 1.200.392 25060C
000 13106 Pagamento de Boleto 102.701 259.60 C G.50C
PMS/FMT URBES
0000 14049 BB RF LP Selic 1.200.392 6.277,19C 6.27718C
Q0o 13134 Folha de Pagamento 2615 4.08800D
0000 13105 Pagamento de Boleto 102.901 gg4,16 D  1.207.03C
BANCO DO BRASIL
30/10/2020 gooo 13105 Pagamenio de Boleto 103.001 580.60D
ITAU UNIBANCO S.A.
30/10/2020 0G00 13105 Pagamento de Boleto 103.032 47363 D
BANCO BRADESCO S.A.
30/10/2020 o000 13105 Pagaimento de Boleto 103.003 153,400 0CcC
ITAU UNIBANCO S.A.
31/10/20Z20 0000 00000 SALDO 0.00C

%

TransaAS§ALo efetuada com sucesso por: 13260495 IVONE BONVINO CARMONI MARTINS.

ServifASo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0023



G3332312260165291

- '
@ 23/11/2020 12:32:49
’ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
Cliente - Conta atual
AgAtncia 191-0
Conta corrente 58303-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS
PerA-odo do extrato de 01/ 1172020 ath@ 09/ 11/2020
LanA§amentos
Di. balancete Dt movimenic Ag. ongem Lote HistAfrico Documento Valor R$ Saldo
0000 00000 000 Saldo Anternior 000 C
2523 90026 870 TransferA’ncia recebida 6/2.923.000.009.597 10.42591C 1042591 C
0R/11 2923 9597-4 PMS-MOVIMENTO
01172020 Q000 13049 345 BB RF LP Selic 1.200.392 10425910
09/11/2020 0000 00000929 SALDO 0.00C
|LanAsam os - - D ' I
Data LanASamente Documento Valor Total diAjrio
2611712020 PAG BOLETO 112.601 RS 206,89 D 286890
SOLA ALIMENTOS LTDA
30i11/2020 PAG BOLETO 113.001 RS 530,00 D 530,00 D
ORG CONT BRUNHARA S S LTDA
Saido Atual 0,00C
Saldo 0,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2020
[ Saldo de fundt o e
RF Ref DI Agil 237,38
RF LP Selic 10.680,96

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: 13860495 [VONE BONVINO CARMONI MARTINS.

ServifA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 0088



Agﬁz‘ncfa -
Conta

MA?s{ano referAncia

3 SALDO ANTERIOR 1.077.25
J RESGATE £40.00 0,10
ApticaASAfo 09/06/2020 240,00 0,10
30/10/2020 SALDO ATUAL 237,37
Resumode mAs - - - -
SALDO ANTERIOR 1.077,25
APLICAAAES (+) 0,00
RESGATES (-) 840,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,10
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LAQUIDO 0,12
SALDO ATUAL = 237,37
30/09/2020 21,598285233
30/10/2020 21,602182759
Rentakilidads _ - o
No mAs 0,0180
No ano 0,7709
Altimos 12 messs  1,2044
= y = - ey E 2o "‘ i g S n o . )
FistAlrico Valar Valor IR Prej. Comp.  Valor IOF
0L 3 SALDD ANTERIOR 5157,34
13/ 10/2020 APLICAARD 10.425,91
4/10/2020 RESGATE 3.056.00 2,23
AplicaA5AL0 07/07/2020 3.056,00 2.23
27/10/2020 RESGATE 259,60 0,21
258,60 0,21
6.277.19 1,31 1,43
500,86 0,42
272,95 0.19
1.070,28 0.38
4.433,10 0,32 1.43

30/ 10/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mA's

SALDO ANTERIOR 5.157,34
APLICABAES (+) 10.425,91
RESGATES (-) 9.592,79
RENDIMENTO BRUTO {+) 12,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,75

IOF (-) 1,43
RENDIMENTO LAQUIDO 7,76
SALDO ATUAL = 5.998,22
30/09/2020 6,124135995

30/10/2020 6,133122114

No mAZs 0,1467

No ano 1,2288

HistA'rico

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

1910
58393-6 LAR E | S ALBUQUERQUE
OUTUBRO/2020

1/0001-69

-

G3350308191363291
03/11/2020 08:29:44

5.098,22

vator Vator IR ?rej. Comp. ValerlOF Quantidade cotas

Valor cota Saldo colas

49 876625

3B8,828275 21,6020912486 10822380
38,838275
10,988350 10,988350

Quantidade cotas

Valor cotz  Saldo cotss

§42,132771

1.701,150224

6,126733735 2543283753

498,908665 6,120835422 2.044,375100
498,908665

42366625 6,132421472 2.002.003475

42,366625
1.024,003375 6,132723030  978.00510%

81,739155

44,537578

174,580748

723,145894

978,005100 978,005130



g T

IR Estimado = 0,32
IR complementar = 0,15
|OF estimado = 1,99
T B e
D= Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo colas
13/10/2020 . 352.115.912 10.425,91 1.701,150994 40,947693
Q1120200 . 392 1 1042591 1.699,563828 1.699,5635628
Vet e
30/10/2020 6,133122114
20/11/2020 6,136632789
_Fv“‘_" i H—“ ) . B ) : . i o
No mA3s 0,0580 . N - o o -
No ano 2,0580
Altimos 12 meses  2,5404
VALORESLAQUIDOSPARARESGATE N
ProjeA§Afo para 20/11/2020 - Cota: 6,136682789
TransaA§ALo efetuada com sucesso por: 13860495 I[VONE BONVINO CARMONI MARTINS.
ServiASo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



- N W

4 l G3332312260165291
@ | 23/11/2020 12:33:36
s ; Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA |
AgAdncia 191-0

Conta corrente 58393-6 LAR ESPIRITA IVAN SANTOS

Data 08/11/2C20 Valor R$ 10.425,91 D

importe referente a BB RF LP Selic, documento 1.200.392, lote 13049, lanASado
a dAbito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa e um centavos)

* Este aviso de lanA§amento nAfo AD vAjlido como comprovante da
operaA§Afo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Documento emitide por: IVONE BONVINO CARMONI MARTINS em 23/11/2020 12:33:36

TransaASAFo efetuada com sucesso por: J3860495 [VONE BONVINO CARMONI MARTINS.

Servif§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Mes de competéncia: Outubro de 2020 58.393-6
Conciliagdo Bancdria
DEBITO CREDITO
ID. NO EXTRATO DATA (SA[DA) (ENTRADA) SALDO
1.200.392 14/10/2020|RESGATE APLICAGCAO RS 3.056,00 R$3.056,00|
19014]  14/10/2020|PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS RS 1.984,00 I RS 1.072,00|
101.501 15/10/2020|PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS RS 1.072,00 RS O,@l
1200.001] _ 19/10/2020|RESGATE APLICACAQ ‘ RS 840,00 RS 840,00|
101.501 19/10/2020 PAGAMENTO MATERIAL DE CONSUMO RS 840,00 RS 0,00
1,200,392 27/10/2020|RESGATE APLICACAQ RS 259,60 RS 259,60
102.701 27/10/2020 PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS RS 259,60 " R$ 0,00
1,200,392 28/10/2020|RESGATE APLICACAO RS 6.277,19 RS 6.277,19
2.615 29/10/2020 PAGAMENTO RECURSOS HUMANOS RS 4.086,00 RS 2.191,19
102901 29/10/2020 PAGAMENTO MATERIAL DE CONSUMO RS 984,16 RS 1.207,03
103001 30/10/2020|PAGAMENTO SERVICO DE TERCEIROS RS 580,00 RS 627,03
103002 30/10/2020|PAGAMENTO GENEROS ALIMENTICIOS RS 473,63 RS 153,40
103003 30/10/2020 PAGAMENTO MATERIAL DE CONSUMO RS 153,40 RS 0,00

P 1] s ——
Lilia Anturies de Lemos Grosso

Diretor Presidente



!NSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Rua Jod3o Wagner Wey, 1240- Jardim América — CEP 18046-695-
Sorocaba/SP  CNPI: 71.868.962/0001-05 — Fone (15) 3229-4949

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 — REPASSES AO TERCEIRO SETOR-DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBI:ICO: Prefeitura Municipal de Sorocaba — Secretaria da Cidadania
ORGANIZAGAO DA SOC.CIVIL: Lar Espirita Ivan Santos de Albuquerque
CNPJ: 71.868.962/0002-96
ENDEREGO E CEP: Rua Jodo Wagner Wey, 1240- Jardim América - CEP 18046-695— Sorocaba/SP.
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Lilia Antunes de Lemos Grosso
CPF: 241.100.518-00
OBJETO DA PARCERIA: Objeto Constante no Termo de Colaboragéo
EXERCICIO: 2020 Competéncia: Outubro
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
F DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR-R$
Termo de Colaboragao/Fomento = . —
o0 30 481/2017 27/10/2017 01/10/2017 a 30/09/2018 126.000.00
Adilamento 1 n°® 30.491/2017 13/06/2018 01/10/2017 a 30/09/2018 73.783,53
Prormogagan n° 30491/2017 27/02/2018 01/10/2018 a 30/09/2019 56.378,04
Apostilamento n® 21630/2017 (alterando fonls f . ;
P ecurso, mantendo o valor global) 16/10/2018 01/07/2018 a 30/06/2019
Aditamento 2 n° 30481/2017 30/09/2019 01/10/2019 a 30/09/2020 113.338,92
| Termode Prorrogagao 21/09/2020 01/10/2020 a 30/09/2021 113.338.92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DOC. DE CREDITO N°
DATA PREVISTA VALORES VALORES REPASSADOS
PARA O PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE RS
REPASSE )
. 10.425 91 06/11/2020 662.623.000.009.597 10.425,91
(A) SALDO DO MESANTERIOR 16.668,76
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DA COMPETENCIA 10.425,91
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D] OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) 27.094,67
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA(E + F) l 27.094,67

(1) Fonte de recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser claborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizag3o Lar Espirita lvan Santos de Albuquerque vem indicar,
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia do més de Outubro de 2020 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.



%

INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Rua Jodo Wagner Wey, 1240- Jardim América — CEP 18046-695-
Sorocaba/SP  CNPJ: 71.868.962/0001-05 - Fone (15) 3229-4949

[DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA|

FATEGOR”’ngpﬂgﬁL'DADE DA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO
r Recursos Humanos (5) Qutubro 2020 7.401,60
Outros servigos de terceiros Qutubro 2020 580,00
Géneros Alimenticios Qutubro 2020 473,63
Material de Consumo Qutubro 2020 1.977,56
TOTAL DAS DESPESAS 10.432,79

(5) Salarios, encargos € beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
QOutras despesas apenas mediante autorizago prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 27.094,67
(J) DESPESAS PAGAS NO MES DE REFERENCIA 10.432,79
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 16.661,50
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 16.661,50

Sorocaba, 16 de Novembro de 2020.

Lilia Antunes de Lemos Grosso — Diretor Presidente.



INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM

DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA INFANCIA E SUAS FAMILIAS.

REFERENTE: Outubro de 2020.
EQUIPE DO PROJETO

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Emerson T. Yamaguti 19.930.585 Fisioterapeuta
Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudidloga
Larissa Correa Manoel 29.072.005-9 Coordenadora
Marcia Regina S. Machado 63.452 Aux.Almox.
Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social
Mileny Scrocca M.Gardini 28.757.532-9 Fisioterapeuta
Lucia Maria S. Santos 19.511.431 Servente

Nara Alice Rocha Martins 23.960.792-2 Fonoaudidloga
Ténia Pinheiro 20.049.259-7 Cozinheira
Thauana M.Monteiro Almeida 40.952.849-3 Psicdloga
Wanessa Rodrigues L.Xavier 14.100.721 Ter.Ocup.
PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA PLANILHA ORCAMENTI\RIA—FEDERAL

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Marianna Fernandes S. Campos  [49.268.088-7 Assist.Social

\ PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-MUNICIPAL

. |Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.

Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudi6loga o
Ldcia Maria S. Santos 19.511.431 Servente ¢
Jodo Vicente 21.405.419 Motorista ¢

\ Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social

. |Cladudia Maria O. Almeida 16.879.699-5 Aux. Administrativo
Cristiane Ap. dos Santos 54.765.638-5 Monitora ¢
Wilma Santana M. Leme 42.131.122-8 Monitora 2

Os demais sdo com Recursos Proprios.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO .

Nome: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE /
CNPJ: 71.868.962/0001-05

o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
silidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado gue
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Recela Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divica Ativa da Unido (DAU) junio a
Procuraderia-Geral da Fazenda Nacicnal (PGFN).

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federalivo, para
todas os drgdos e fundos pablicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a siluagdo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a a'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1891.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <nitp//rib.gov.br> cu <http://www.pgin.gov.br>.

~ertiddo emitida gratuitamente com base na Pcrtaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:18 do dig25/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/03/2021.

Cédigo de conirole da cerlidao: EFC5.1842.838D.8B47

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documenio.
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Consulta Regularidade da Empregador

CAIXA

TAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.868.962/0002-96 /

Raz3o Social:iLAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

Endereco: R JOAO WAGNER WEY 1240 BLOCO B / JARDIM AMERICA / SOROCABA /
SP / 18046-695

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacgdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:07/11/2020 a 06/12/2020 /

Certificacdo Niimero: 2020110702141848960663
Informacao obtida em 10/11/2020 10:20:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

onsulia-erf.caixa aov.br/consultacrfipages/istaEmpregadares jsf

Qg‘}-i
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. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidio Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

/

CNPJ Base: 71.868.962

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certiddo n° 27240878 ) Folha 1 de 1
Data e hora da emissdo  10/11/2020 10:12:32 / (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolu¢é@o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitaciio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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fﬂ,ﬁ,ﬁ} PREFEITURA DE SOROCABA

£ 3 Paei 1del
L ‘-“‘ SECRETARIA DA FAZENDA apna

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 275.946/20-29
Certiddo via web
Inscri¢io Municipal: 096.532 / '
Contribuinte: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
CPF/CNPJ: 71.868.962/0001-05

Endereco:  RUA JOAO WAGNER WEY, 1240
BAIRRO REGIAO SUL
SOROCABA/SP - CEP: 18.046-645

Atividade: 851120000 - EDUCACAO INFANTIL - CRECHE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:18:08 h, do dia 10/1 1/2020.
Valida até 11/01/2021.
Codigo de autenticidade: 4AB6DF 6C692A28C6

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

WO Via |



26/11/2020 Prestagdo de Contas Municipal Outubro 2020 2 ¥ Ok

Prestacdo de Contas Municipal Outubro 2020

Claudia Maria Ferreira

Enviado:quinta-feira, 26 de novembro de 2020 15:18

Para: ivoneadm@mariaclaro.org.br; tesouraria@mariaclaro.org.br
Cc: Fabiana Mangini Rolim

Boa tarde,
Sobre a Prestacio de Contas Municipal do més de Outubro solicitamos:

1 - Enviar justificativa do valor apresentado em Outros Materiais de Consumo estar acima do Previsto em Planilha
Orgamentaria;

2 - Enviar justificativa do valor apresentado com Géneros Alimenticios estar abaixo do previsto em Planilha
Orcamentaria;

3 - Fazer a Correcdo no Relatdrio de Execucdo Financeira, parte 1 no item (C) Receitas com Aplicagdes Financeiras
para R$ 7,76 e fazer as demais correces necessarias;

4 - Na Planilha Orcamentaria esta previsto 0 pagamento de despesas com Assistente Social, Terapeuta Ocupacional,
Servente, Fonoaudidlogo e Fisioterapeuta mas foi pago Servente, Fonoaudidlogo, Auxiliar Administrativo e duas
Monitoras. Favor enviar Nota explicativa.

Prazo 3 dias Uteis ndo contando o dia desse e-mail.
Favor envias as corregdes por e-mail

Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

hHan fhuakhmail earncraha sn AoV hrfnwal?aa=Item&t=lPM.Note&id=RgAAAACQCB%quYtPTSqsp4tYS‘CeT5BwAd3UAjBUHhRJ5KNOH%EquEgA... 1M



INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
Rua Jodo Wagner Wey, 1240- rdim América - CEP 18046-693- Sorocaba/SP

CNPJ: 71,868,962 G002-96 — Fone ( 15) 3229-45949

Sorocaba, 30 de Novembro de 2020.

A
Preleitura Municipal de Sorocaba
Secretaria da Cidadania.

Justificativa- Prest.Contas Out-20 - Municipal

\ 1. A despesa de Outros Materiais de Consumo esta cima porque houve
necessidade de compra, visto que Nos MESeS anteriores ndo tinhamos
comprado.

\ 2. A despesa de Géneros Alimenticios esta abaixo devido termos recebido

doacdes durante o més.

3. Relatdrio execucdo corrigido.

Durante a Pandemia estamos priorizando os pagamentos dos funcionarios

S relacionados, a Assistente Social e a Terapeuta ocupacional estdo langadas

na parte Federal que € do mesmo Projeto. Como tivemos maior demanda
no Mat. De Consumo, langamos somente esses funcionarios com o valor
da verba.

‘\‘h‘a.
Desde j4, agradecemos a aten¢ao dispensadas_

,
Y

/ |

Lilia Antunes de Lemos Grosso — Diretor Presidente.
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COMPETENCIA: DUTURAD

DOCUMINTO HUMERD DATA viGtNcia | VALOR MENSAL- RS ]
Tarma de Colsboragdo/Foments nf F01T/I0481 DT BT 00N E | 379126
Adugmento nII)17II0AS] 2017/30481 L 1/0e08 '01/04/2018 2 30/09/2018 | . 469817
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S 3 3 [ PO 920000000 907 | RS 10 475,51
! (41 SALD0 O WS ANTEROR o - ) - (5 16 AT
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- DuTUBRD T i 7.401,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

R CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

PARECE

Sorocaba 01/12/2020

Organizagio: LAR ESPIRITA IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE - MARIA CLARO

Servigo: PRO:FECAO MEDIA PARA PESSOAS COM DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA
INFANCIA

Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: OUTUBRO
Valor: RS 10.425,91

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

C/Q PN UL

' Ferreira
3 Téc. de Cantrole Admipiqtrativo

Chefe da Segédo T ;

)
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INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE

SERVICO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA INFANCIA E SUAS FAMILIAS.

REFERENTE: Outubro de 2020.
EQUIPE DO PROJETO

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 ' Ter.Ocup.
Emerson T. Yamaguti 19.930.585 Fisioterapeuta
Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudidloga
Larissa Correa Manoel 29.072.005-9 Coordenadora -
Mércia Regina S. Machado 63.452 Aux.Almox. -
_[Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social
Mileny Scrocca M.Gardini_ |28.757.532-9 Fisioterapeuta -
Licia Maria S. Santos 19.511.431 Servente
Nara Alice Rocha Martins 23.960.792-2 Fonoaudidloga
T4nia Pinheiro 20.049.259-7 Cozinheira ~
Thauana M.Monteiro Almeida 40.952.849-3 Psicéloga -
Wanessa Rodrigues L.Xavier 14.100.721 Ter.Ocup.

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-FEDERAL

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Marianna Fernandes S. Campos ~ |49.268.088-7 Assist.Social

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-MUNICIPAL

Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup. /

Karen Coelho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudiéloga ~
Licia Maria S. Santos 19.511.431 Servente 7

Jodo Vicente 21.405.419 Motorista /
Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social /
Clédudia Maria O. Almeida 16.879.699-5 Aux. Administrativo
Cristiane Ap. dos Santos 54.765.638-5 Monitora ~

Wilma Santana M. Leme 42.131.122-8 Monitora ©

Os demais s30 com Recursos Proprios.



P

RES: RMA OUTUBRO - Maria Claro

Assunto: RES: RMA OUTUBRO - Maria Claro

De: Administrativo - Maria Claro <adm@mariaclaro.org.br>
Data: 30/11/2020 12:06

Para: 'Franciele Alves Pereira' <fpereira@sorocaba.sp.gov.br>

Boa tarde.
Segue.
Ivone.

————— Mensagem original-----

De: Franciele Alves Pereira [mailto:fpereira@sorocaba.sp.gov.br]
Enviada em: sexta-feira, 27 de novembro de 2020 16:25

Para: Servico Social Maria Claro; ivone 2

Assunto: RMA OUTUBRO - Maria Claro

Boa tarde,

Estou analisando o RMA de Outubro que vocés nos enviaram. Poderiam fazer
a gentileza de enviar a lista de funciondrios em consonancia com 0
apresentado no plano de Trabalho, mesmo que sejam custeados com recursos
préprios.

No Plano de trabalho tem : @1 pedagoga, @1 Prof. de Musica, @1
recepcionista e 1 copeira. E na 1ista de funciondrios nao constam. Vocés
podem envia-los na listagem de funciondrios?

Obrigada.

At.te,

Franciele Alves Pereira

Secdo de Fiscalizacao de Parcerias

Secretaria de Cidadania - Prefeitura de Sorocaba
15 32126900

—Anexos:

RELACAO FUNC. FEDERAL OUT-20.pdf 263KB

& i § 30/11/2020 12:Z



INSTITUTO MARIA CLARO LAR IVAN SANTOS DE ALBUQUERQUE
SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM

DEFICIENCIAS MULTIPLAS NA PRIMEIRA INFANCIA E SUAS FAMILIAS.

REFERENTE: Outubro de 2020.
EQUIPE DO PROJETO

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Adriano Perfetto 30.496.960-6 Prof.Mdusica
Andrea Margues Machado 24.201.165-2 Orient.Pedagogica
Juliane Camila de QOliveira 49.980.725-x Recepcionista
Marcia C.Rod. Panaia 46.867.283-7 Copeira
Daniele Fernanda M.Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Emerson T. Yamaguti 19.930.585 Fisioterapeuta
Karen Coetho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudicioga
Larissa Correa Manoel 29.072.005-9 Coordenadora
Marcia Regina S. Machado 63.452 Aux.Almox.
Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social
Mileny Scrocca M.Gardini 28.757.532-5 Fisioterapeuta
Licia Maria S. Santos 19.511.431 Servente

Nara Alice Rocha Martins 23.960.792-2 Foneaudidloga
Tania Pinheiro 20.049.259-7 Cozinheira
Thauana M.Monteiro Almeida 40.952.849-3 Psicologa
Wanessa Rodrigues L.Xavier 14.100.721 Ter.Ocup.

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-FEDERAL

NOME CART.IDENTIDADE CARGO
Daniele Fernanda M. Wincler 48.879.508-7 Ter.Ocup.
Marianna Fernandes S. Campos  |49.268.088-7 Assist.Social

PROFISSIONAIS QUE ENTRAM NA

PLANILHA ORCAMENTARIA-MUNICIPAL

Daniele Fernanda M.Wincler 48.879,508-7 Ter.Ocup.

Karen Coetho Barbosa 34.981.431-4 Fonoaudicloga
Licia Maria S. Santos 19,511.431 Servente

Jodo Vicente 21.405.419 Motorista
Marianna Fernandes S. Campos  [49.268.088-7 Assist.Social
Claudia Maria O. Almeida 16.879.699-5 Aux. Administrativo
Cristiane Ap. dos Santos 54.765.638-5 Monitora

Wilma Santana M. Leme 42.131.122-8 Monitora

Os demals sd3o com Recursos Proprios. \
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 30/11/20

Organizacéo: Lar Espirita Ivan Santos de Albuquerque — Maria Claro

Servico: Protegio Média Para Pessoas com Deficiéncias Multiplas na Primeira Infancia

Competéncia: outubro/2020

Vagas conveniadas |22 Total de pessoas atendidas |22 fndice de ocupagdo das vagas | 100,00%

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados 0s relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Em decorréncia do estado de emergéncia na satde publica no municipio de Sorocaba,
devido a Pandemia, as atividades grupais e visitas domiciliares foram suspensas a partir do dia 23 de Margo

e as agdes foram adaptadas conforme informado no Plano de A¢éo COVID-19.

A OSC informou que os atendimentos e orientagdes estdo acontecendo de forma remota e, em alguns
casos, de forma presencial individualmente e em horédrios alternados, bem como suporte de doagdes de
diversos itens. A Institui¢do estd gradativamente retornando aos atendimentos presenciais, mantendo as

orientagdes e protocolos de seguranca.

Com relagio ao monitoramento, a organizagdo atende as expectativas com relagéo as condi¢des técnicas €
operacionais para a execucdo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagdo do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho.

Em conclusio dessa, ha possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.

Franciele Alves Pereira
Segdo de Fiscalizagdo de Parcerias

Folhal/1

¥



